
 POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Veřejná zakázka: „Výměna oken a vstupních dveří, zateplení fasády, úprava vstupů a střechy 

administrativní budovy nemocnice č.p. 2559, Varnsdorf“ 

(dále jen „VZ“) 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení 

Vybraný dodavatel: TERMI s. r. o., Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf, IČO 25032640 
 

 

Základní způsobilost – požadavky zadavatele na kvalifikaci: 
 

 

Profesní způsobilost – požadavky zadavatele na kvalifikaci:  

Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ: 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti účastníka, 

kdy požadavky na prokázání splnění profesní způsobilosti 

splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

- ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje 

dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

- doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského rejstříku či 

obdobná licence), obsahující minimálně následující oprávnění: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

doklad osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osob, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů, účastník předložil doklad a odborné 

kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací, a to předložením: 

- osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru 

Pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, v platném znění. 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost právními předpisy vyžadována. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Výpis z OR 

 

 

- Výpis z ŽR- Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 36606 – Ing. 

Václav Jára, autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby 

- Osvědčení o autorizaci č. 32880 – Jaroslav 

Dostál, DiS., autorizovaný technik v oboru 

technika prostředí staveb, specializace 

zdravotní technika  

- Výpis z ŽR – Ing. Václav Jára – 

provádění staveb , jejich změn a 

odstraňování 

- ČP o Základní způsobilosti – Ing. Václav 

Jára 

- ČP o Základní způsobilosti – Jaroslav 

Dostál, DiS. 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

ze dne: 15. 10. 2024 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, Způsob prokázání 

základní způsobilosti podle § 75 odst. 1 ZZVZ: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve 

vztahu k České republice předložením: Čestného prohlášení o 

splnění základní způsobilosti, které je přílohou č. 4 ZD. 



Technická kvalifikace – požadavky zadavatele na kvalifikaci:  

Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace 

účastníka, kdy požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

- seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; 

rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria je zejména 

smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 

-Seznam významných stavebních prací, obsahující alespoň 3 

zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky ve 

finančním objemu min. 16 000 000,- Kč bez DPH za každou 

zakázku (jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky), dle 

přílohy č. 6 této ZD. Přílohou seznamu stavebních prací, musí být 

ke každé uvedené zakázce osvědčení o řádném provedení a 

splnění příslušné referenční zakázky vydané objednatelem, kdy 

takové osvědčení musí zahrnovat a obsahovat minimálně údaje 

požadované shora zadavatelem v rámci každé stavební práce 

uvedené v tomto Seznamu stavebních prací a dále údaj o řádném 

provedení a splnění příslušné strana 9 stavební práce. Účastník 

může příslušné osvědčení dle tohoto ustanovení nahradit 

rovnocenným dokladem kterým je zejména smlouva uzavřená 

s příslušným objednatelem a doklad o uskutečnění plnění 

účastníka. 

- Způsob prokázání kvalifikace: 

Výše uvedené skutečnosti účastník doloží seznamem stavebních 

prací a osvědčeními objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. (příloha č. 6 ZD) 

dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

- seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují 

kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiné vztahu 

k dodavateli. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 

stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 

mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve 

vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace u jedné osoby 

na pozici stavbyvedoucího. 

 

 

Způsob prokázání kvalifikace: 

- čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího 

a o praxi stavbyvedoucího na stavbě, dle definice výše, včetně 

uvedení finančního objemu stavebních prací; 

-   
 

 

Seznam významných stavebních prací s 

uvedením referenčních zakázek obdobného 

charakteru v letech 2018-2023 ve finančním 

objemu od 30 mil – 61 mil. Kč bez DPH včetně 

osvědčení objednatelů, že zakázky byly 

provedeny řádně bez vad a nedodělků. 

Ze dne 15. 10. 2024 

1. Rekonstrukce a modernizace 

stravovacího provozu a distribuce jídel 

pro nemocnici Varnsdorf 

Realizace – 05/2018 – 06/2020 

Cena bez DPH – 30 069 760,00 Kč 

2. Centrum sociálních služeb a ubytovna 

Realizace – 04/2022 – 12/2023  

Cena bez DPH - 22.760.821,88 Kč 

3. Rekonstrukce horní budovy ZŠ 

Mikulášovice 

Realizace – 09/2020 – 10/2021 

Cena bez DPH 34.867 556,00 Kč 

 

 

 

Osvědčení o autorizaci č. 36606 – Ing. Václav 

Jára, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 32880 – Jaroslav Dostál, 

DiS., autorizovaný technik v oboru technika 

prostředí staveb, specializace zdravotní technika  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení o splnění požadavků na 

prokázání kvalifikace stavbyvedoucího Ing. 

Václava Járy k výše uvedenému zadávacímu 

řízení. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: Vybraný dodavatel 

splňuje veškeré zadavatelem stanovené podmínky účasti. 


